



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **025/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **018/2014**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 025/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 018/2014, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARTUCHOS, TONERS, FITAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE TONERS PARA AS IMPRESSORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU, na forma que segue:

<b>Não Ofertados</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
20	UN	10,00000		0,00	CARTUCHO DE TINTA HP 92 PRETO ORIGINAL 10 ML
48	UN	10,00000		0,00	FITA PARA IMPRESSORA ELGIN SMP 200P
49	UN	10,00000		0,00	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL MODELO X PRINT SÉRIE 05024361 - ELGIN
50	UN	50,00000		0,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER PANASONIC KX-MB2030BRW
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>0,00</b>

<b>ARTUR SANTIAGO WOOD - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
51	UN	10,00000	55,00000	550,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONNER) DE CARTUCHO PARA LEXMARK E120
52	UN	200,00000	50,00000	10.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONNER) DE TONNER HP CB436A
53	UN	60,00000	45,00000	2.700,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONNER) DE TONNER SANSUNG SCX4521D3 - 3000 CÓPIAS
54	UN	20,00000	55,00000	1.100,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER HP 1005 - 2612 A
55	UN	100,00000	60,00000	6.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER BROTHER 8085DN (6000 CÓPIAS)
56	UN	10,00000	90,00000	900,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER SANSUNG ML 2851 ND
57	UN	5,00000	85,00000	425,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA (CILINDRO, CHIP E TONER) DE TONER SANSUNG MLT D 105 L
58	UN	50,00000	130,00000	6.500,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA DO CONJUNTO COMPLETO (CILINDRO + CARÇAÇA) DA COPIADORA BROTHER 8085 DN
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>28.175,00</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **025/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **018/2014**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 2

<b>COMERCIAL OLIVEIRA CARVALHO EIRELI - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	UN	50,00000	36,60000	1.830,00	CARTUCHO DE TINTA HP 122 BLACK CH 561H - HP/CH561H
2	UN	50,00000	36,60000	1.830,00	CARTUCHO DE TINTA HP 122 TRICOLOR CH 562H - HP/CH562H
3	UN	70,00000	48,00000	3.360,00	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO ORIGINAL (C9351AB) - 10 ML - HP/C9351AB
4	UN	60,00000	68,00000	4.080,00	CARTUCHO DE TINTA HP 22 TRICOLOR (C9352AB) 10 ML - HP/C9352AB
5	UN	100,00000	50,00000	5.000,00	CARTUCHO DE TINTA HP 27 PRETO (C8727AB) - HP/C8727AB
6	UN	35,00000	95,00000	3.325,00	CARTUCHO DE TINTA HP 28 CD 995 FL - HP/CD955FL
7	UN	35,00000	78,30000	2.740,50	CARTUCHO DE TINTA HP 28 TRICOLOR (C8728AB) - 10 ML - HP/C8728AB
8	UN	3,00000	90,00000	270,00	CARTUCHO DE TINTA HP 29 PRETO 40 ML ORIGINAL - HP/5162PA
9	UN	7,00000	93,30000	653,10	CARTUCHO DE TINTA HP 49 COLORIDO 22,8 ML ORIGINAL - HP/51649A
10	UN	4,00000	50,00000	200,00	CARTUCHO DE TINTA HP 49 COLORIDO 22,8 ML RECONDICIONADO - GIGA/51649A
11	UN	4,00000	36,00000	144,00	CARTUCHO DE TINTA HP 49 PRETO 40 ML RECONDICIONADO - GIGA/51649A
12	UN	3,00000	88,00000	264,00	CARTUCHO DE TINTA HP 6614 28 ML - ORIGINAL - HP/6614
13	UN	7,00000	88,00000	616,00	CARTUCHO DE TINTA HP 6614 PRETO 28 ML ORIGINAL - HP/6614
14	UN	6,00000	26,30000	157,80	CARTUCHO DE TINTA HP 6615 RECONDICIONADO - 42 ML - GIGA/6615
15	CX	7,00000	85,50000	598,50	CARTUCHO DE TINTA HP 6615A 840C 25ML ORIGINAL - HP/6615
16	UN	7,00000	114,00000	798,00	CARTUCHO DE TINTA HP 6625 - COLORIDO (ORIGINAL) 15 ML - HP/6615
17	UN	6,00000	46,30000	277,80	CARTUCHO DE TINTA HP 6625 RECONDICIONADO - 25 ML - GIGA 6625
18	UN	10,00000	57,50000	575,00	CARTUCHO DE TINTA HP 74 PRETO (CB335WB) - 10 ML - HP/CB335WB
19	UN	10,00000	65,00000	650,00	CARTUCHO DE TINTA HP 75 TRICOLOR (CB337WB) - HP/CB337WB
21	UN	18,00000	30,00000	540,00	CARTUCHO DE TINTA HP 92 PRETO RECONDICIONADO 10 ML - GIGA/C9362
22	UN	40,00000	55,00000	2.200,00	CARTUCHO DE TINTA HP 92A PRETO ORIGINAL 10 ML - HP/C9362
23	UN	15,00000	65,00000	975,00	CARTUCHO DE TINTA HP 93 COLORIDO ORIGINAL 7 ML - HP/9361
24	UN	22,00000	48,75000	1.072,50	CARTUCHO DE TINTA HP 93 COLORIDO RECONDICIONADO - 10 ML - GIGA/C9361
25	UN	50,00000	62,58000	3.129,00	CARTUCHO DE TINTA HP 93A COLORIDO ORIGINAL 7 ML - HP/C9361
26	UN	22,00000	107,00000	2.354,00	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 28 - CD995FL - HP/CD955FL
27	UN	22,00000	45,50000	1.001,00	CARTUCHO DE TINTA HP Nº HPC8727 BB - HP/C8727BB
28	UN	7,00000	80,00000	560,00	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON PRETO CL - 31 PRETO ORIGINAL - CANON/CL-31
29	UN	7,00000	75,00000	525,00	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON PRETO PG - 30 ORIGINAL - CANON/CL-30
30	UN	7,00000	235,00000	1.645,00	CARTUCHO DE TONER C4092A P/ HP 1100 (ORIGINAL) - HP/C4092A
31	UN	12,00000	158,00000	1.896,00	CARTUCHO DE TONER LASER JET CB 436 A P/ HP M 1120 ORIGINAL - HP/CB436A
32	UN	12,00000	52,30000	627,60	CARTUCHO DE TONER LASER JET P/ HP M1120 COMPATIVEL - GIGA/CB436A
33	UN	5,00000	250,00000	1.250,00	CARTUCHO DE TONER LEXMARK MODELO E260 DN - LEXMARK/E260A
34	UN	18,00000	189,30000	3.407,40	CARTUCHO DE TONER P/ COPIADORA TOSHIBA 1370 COMPATIVEL - IMPRIMIPRO/1560
35	UN	7,00000	189,30000	1.325,10	CARTUCHO DE TONER P/ COPIADORA TOSHIBA 1560 - 240 g COMPATIVEL - IMPRIMIPRO/1560
36	UN	2,00000	158,50000	317,00	CARTUCHO DE TONER P/ LEXMARK E 120 LASER ORIGINAL - LEXMARK/12018SL
37	UN	5,00000	198,90000	994,50	CARTUCHO DE TONER P/ SAMSUNG ML 2010 ORIGINAL - SANSUNG/2010
38	UN	18,00000	235,00000	4.230,00	CARTUCHO DE TONER P/ SANSUNG MLT D 105 L PRETO ORIGINAL - SANSUNG/MLT-D105L
39	UN	4,00000	149,00000	596,00	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP 1005 - 2612 A - HP/Q2612A
40	UN	50,00000	150,00000	7.500,00	CARTUCHO DE TONER PARA MULTIFUNCIONAL PANASONIC KX-MB2030BRW - PANASONIC/KX-MB2030BRW
41	UN	3,00000	280,00000	840,00	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG ML 2851ND ORIGINAL - SANSUNG/ML-2851ND
42	UN	5,00000	180,00000	900,00	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX 4200 ORIGINAL - SANSUNG/SCX4200
43	UN	16,00000	189,00000	3.024,00	CARTUCHO DE TONER SCX4521 D3 P/ SANSUNG 3000 COPIAS ORIGINAL - SANSUNG/MLT-D119S
44	UN	5,00000	50,00000	250,00	CARTUCHO P/ EPSON STYLUS CX 4500 PRETO 13ML ORIGINAL - EPSON/TO46120
45	UN	12,00000	24,50000	294,00	FITA DE NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL FX-890 S015329 EPSON - EPSON/SO15329
46	UN	6,00000	25,00000	150,00	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX 2190 NYLON HD SIMILAR - EPSON/SO15335
47	UN	10,00000	30,00000	300,00	FITA PARA CALCULADORA ELGIN MA 5121 - ELGIN/MA5121
59	UN	20,00000	60,00000	1.200,00	REFIL DE CARTUCHO DE TONER P/ COPIADORA BROTHER 8085 DN - 1KG -



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **025/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **018/2014**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 3

BROTHER/8085

**Total para Este Fornecedor:** 70.472,80

**JOAO GUALBERTO MIRANDA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
60	UN	3,00000	15,00000	45,00	TINTA P/ CARTUCHO EPSON TX 220 CYAN PIGMENTADO - 100 ML - ABC
61	UN	4,00000	15,00000	60,00	TINTA P/ CARTUCHO EPSON TX 220 MAGENTA PIGMENTADO - 100 ML - ABC
62	UN	4,00000	15,00000	60,00	TINTA P/ CARTUCHO EPSON TX 220 PRETO PIGMENTADO - 100 ML - ABC
63	UN	4,00000	15,00000	60,00	TINTA P/ CARTUCHO EPSON TX 220 YELLOW PIGMENTADO - 100 ML - ABC
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					225,00

**Valor Total:** 98.872,80

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 28 de fevereiro de 2014**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro